···~и-' '' • .а. • ,i,) af; • . • ., J
~ 1 f • ' · ~ ~·\~~ '. ,. 1
.!· )Jt.;,~ •·Ji.'

~ . .. .. 11r.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре•~
средняя общеобразовательная школа № 21 имени В. 1\ ~~Р.№.tтеева

х. Свободы муниципального образования Курганински,t-~он

~Ni;
., ~ ii-.~ -~ _.. ·1 ~,. .. ,♦ . ~.... .., . . · ~wJ.111:

.. .t. . -

··-

ПРИКАЗ№ 167

от 27 июля 2022 года .. . ··t;~
• •11 ' - ~~ .., , ··{,· . ., -~~

О выплате ежемесячной денежной компенсации питани~ям
инвалидам, осваивающим адаптированные програм~б'jеrо

б l -о разования на дому · ··

В соответствии с частью 7 статьи 79 Федеральног~"·"··} {1fo~a. от ~· ·;·~.
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Фед <Uии», .••, -~ постановлением администрации муниципального ое~ния
Курганинский район № 915 от 16.08.2021 «Об утверждении-.пбрядка
обеспечения бесплатным питанием обучающихся с огра+,~ыми
возможностями здоровья в муниципальных общеобразовЕJ;т~ных
учреждениях. подведомственных управлению о~р~о~ния
Курганинский район» (с изменениями № 995 от 07.О~.~О_i,,.-Г~71
от 01 .11.2021, № 1492 от 23.12.2021 г., №635 от 28.0~!~072),, п р и к

- ~ ... ~ .. , .fi!'.-a з ы в а ю: .. ,, ... ,
' ♦

-~rJ ~ -! · : ,: . ~-
- ~>~ 1 . Утвердить списки детеи-инвалидов на выплату _ежеме:СЯЧной

денежной компенсации питания, осваивающих адапти--i-Iые
образовательные программы на дому и корректировать ~~о . мере
поступления детей данной категории. ~.:•·1t,t,
2. Заместителю директора по УВР Силиной Н.Н. -~·.-,.. ~, ... .. 2.1. Организовать работу по предоставлению ежемtной
компенсационной денежной выплаты на питание детей-инвалидов,
для которых организовано обучение на дому: ·· · -""~f~- ...
_ подготовить о~разцы зая~лений на предоставление ~же~~~tной
компенсационнои денежнои выплаты на питание детеи-инв-аiцtдов,
для которых организовано обучение на дому; . .. ••;·
_ пригласить родителей (законных представителей) де~~й.~:-t_~:111_ идов
для ознакомления с предоставлением еже-,;Jс~~ной
компенсационной денежной выплаты на питание детей-и~ф?;)Идов,
для которых организовано об~чение на дому на учебный r:o~~.
З. Контроль за исполнением· nри_каза оставляю за собой, . . . 0

•::

Директор МБОУ СОШ № 21
им. В.А. Маркинтеева Oil

1·

Е.М. Рябо~t ~

.. . ···••--.. -

{ "type": "Document", "isBackSide": false }